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3| | Epucacion EDUCATIVO

DEL ESTADO DE SONORA
Y CULTURA

OFICIO DE COMISION Y SOLICITUD DE VIATICOS

Lugar de Comision: NAVOJOA, SONORA, MEXICO

ID: 4693
Folio: SOP-111
SOLICITUD AUTORIZADA

Periodo: 29/05/2023  g] 29/05/2023

Asunto de la Comisién: ENTREGA DE BECAS AL MUNICIPIO DE NAVOJOA Y ALGUNAS DE SUS COMUNIDADES

Unidad Administrativa: SUBDIRECCION DE OPERACIONES Y VINCULACION

Comision:

Fecha: 26/05/2023 3:57 pm

Descripcion de la Comisién
ENTREGA DE BECAS AL MUNICIPIO DE NAVOJOA Y ALGUNAS

Nombre del Personal Comisionado:

0.00
500.00
0.00
200.00
300.00
1,000.00

79 GLADIS CONSUELO RODRIGUEZ SOTO CHOFER

Alimentos y Hospedajes

Gasolina

Imprevistos

Peaje

Gastos De Camino

Total:
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Equipo:

Transporte:

Clave Nombre Marca Modelo I

EQTR0027 VEHICULO SEDAN FORD
TAURUS
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GLADIS CONSUELO RGO RIGUEZ SOTC ALAN FRANCI! ‘Aﬁ

Clave Nombre Marca Modelo
FORD TAURUS 2006
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INSTITUTO DE

d RME DE ACTIVIDADES POR COMISION
BECAS Y CREDITO INFORME. D OMISIO

EDUCATIVO

DEL ESTADO DE SONORA

Ciudad Obregon Sonora, a 07 de Junio 2023

De oficio de comision No.

Nombre: _ GLADIS CONSUELO RODRIGUEZ SOTO

Comisién asignada:  ENTREGA DE BECAS

Lugar: NAVOJOA 'Y COMUNIDADES

Periodo: _ 29 DE MAYO DE 2023

Actividades realizadas durante el viaje por dia:

* Entrega de becas de nivel basico 2022-2023 en Fundicion.
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