





ID: 4693

Folio: SOP - 111

## OFICIO DE COMISIÓN Y SOLICITUD DE VIÁTICOS

SOLICITUD AUTORIZADA

Lugar de Comisión: NAVOJOA, SONORA, MEXICO

Período: 29/05/2023

al 29/05/2023

Asunto de la Comisión: ENTREGA DE BECAS AL MUNICIPIO DE NAVOJOA Y ALGUNAS DE SUS COMUNIDADES

Unidad Administrativa: SUBDIRECCIÓN DE OPERACIONES Y VINCULACIÓN

Fecha: 26/05/2023 3:57 pm

Comisión:

Descripción de la Comisión

ENTREGA DE BECAS AL MUNICIPIO DE NAVOJOA Y ALGUNAS

## Nombre del Personal Comisionado:

79 GLADIS CONSUELO RODRIGUEZ SOTO	CHOFER		
Alimentos y Hospedajes		0.00	
Gasolina		500.00	
Imprevistos		0.00	
Peaje		200.00	
Gastos De Camino		300.00	
	Total:	1,000.00	

#### Equipo:

Clave	Nombre	Marca	Modelo	
			modolo	

### Transporte:

CI	ave
FC	TDOOST

Nombre

Marca

Modelo

VEHICULO SEDAN FORD **TAURUS** 

FORD TAURUS

2006

GLADIS CONSUELO RODRIGUEZ SOTO ALAN FRANCISCO AGUIRRE RODRI Maria Magdalena Quintana Cardenas

Jose Luis Am vizca Pablos

Solicitada

Director de Area

Vo. Bo.

Verificó

Autoriza



# INFORME DE ACTIVIDADES POR COMISION

Ciudad Obregon Sonora, a 07 de Junio 2023

De oficio de o	De oficio de comisión No				
Nombre:	GLADIS CONSUELO RODRIGUEZ SOTO				
	ignada:ENTREGA DE BECAS				
Lugar:	NAVOJOA Y COMUNIDADES				
Período:	29 DE MAYO DE 2023				
Actividades r	realizadas durante el viaje por dia:				
* Entrega de h	pecas de nivel basico 2022-2023 en Fundición.				
Littlega de b	Decas de filver pasico 2022-2023 em fandición.				
· ·					
	Λ				
		\			
		1			

GLADIS CONSUELO RODRIGUEZ SOTO
Firma del Empleado
Comisionado

MARIA MAGDALENA QUINTANA CARD

Recibido Contabilidad, Finanzas y Administración